
Z á p i s  č.  2022/1 
 

z 1. zasedání VV-ČSOS, 
které se konalo dne 12. 1. 2022 v Praze na Strahově 

 
Přítomni:  Kamenický, Klimpl, Škoda, Picek, Plochová, Pospíšek Z., Pospíšek M., 

Fiala (on-line), Šubrt 
Omluveni:  Vystavěl 
 
Jednání řídil předseda ČSOS R. Kamenický. 
 
Program: 
 1. Aktuální informace, kontrola úkolů 
 2. Informace sekcí 
 3. Informace Rad ČSOS 
 4. Medlov – vyhodnocení 
 5. Plán práce VV-ČSOS v roce 2022 
 6. Ekonomické záležitosti 
 7. Návrh odměn za umístění na SH, MS, MSJ, ME a MEJ 2022 
 8. Czech O-Tour, MSJ 2024 
 9. Různé 
 
 
 
1/01 Aktuální informace, kontrola úkolů 

VV-ČSOS 
a) schválil zápis 2021/12 z jednání VV-ČSOS dne 8. 12. 2022; 
b) vzal na vědomí informaci o online konzultaci NSA se sportovními svazy k současné 

epidemické situaci, která se uskutečnila digitálně 10. 1. 2022 
 
1/02a  Informace sekce OB 

VV-ČSOS 
a) schválil novelizaci Pravidel OB; 
b) schválil novelizaci Soutěžního řádu soutěží sekce OB; 
c) schválil novelizaci Klasifikačního řádu sekce OB; 
d) vzal na vědomí informace sekce OB v oblasti soutěží, talentované mládeže, 

reprezentace a metodické činnosti. 
 
1/02b  Informace sekce LOB 

VV-ČSOS 
a) vzal na vědomí informaci sekce LOB v oblasti reprezentace a soutěží. 

 
1/02c  Informace sekce MTBO 

VV-ČSOS 
a) vzal na vědomí informaci sekce MTBO v oblasti reprezentace, soutěží a metodiky; 
b) vzal na vědomí informaci o akademii MTBO; 
c) vzal na vědomí informaci o přípravách MS a MSJ v MTBO 2023; 
d) vzal na vědomí informaci o webu mtbo.cz 

 



Zápis VV-ČSOS 2022/1 str.2 

1/02d  Informace sekce Trail-O 
VV-ČSOS 
a) vzal na vědomí informaci sekce Trail-O. 

 
1/03 Informace Rad ČSOS 

VV-ČSOS 
a) vzal na vědomí informaci Ekonomické Rady (zřízení svazového účtu v EUR; úvahy 

o možnostech zhodnocení úspor) 
b) vzal na vědomí informaci J. Picka o činnosti Metodické Rady (připravované 

workshopy, metodické středy, nové metodické pomůcky, …); 
c) vzal na vědomí informaci J. Fialy o činnosti Legislativní Rady; 
d) vzal na vědomí informaci J. Fialy o činnosti Rady pro IT; 
e) schválil návrhy Rady pro IT na zabezpečení migrace svazových stránek, jednotný 

hosting, úpravu vizuálu webu sekce MTBO, využívání cloudového úložiště Google 
Drive, posouzení systémů pro přenos mezičasů a uložil Radě pro IT vyčíslit náklady 
na tyto práce; 

f) vzal na vědomí informaci M. Pospíška o činnosti Rady marketing a media; 
g) vzal na vědomí informaci D. Plochové o činnosti Rady pro rozvoj; 
h) vzal na vědomí materiál Z. Lenharta „Archiv map pro orientační sporty – Zpráva za 

rok 2021“. 
 
1/04 Medlov – vyhodnocení 

VV-ČSOS 
a) projednal jednotlivé oblasti (výstupy) ze společného jednání VV-ČSOS se zástupci 

sekcí, rad a komisí 16. - 17. 11. 2021 na Medlově; 
b) stanovil garanty za jednotlivé výstupy a pověřil  je zpracováním návrhu krátkodobých 

a dlouhodobých cílů, včetně stanovení případných priorit v rámci jednotlivých oblastí 
a předložením těchto závěrů do 5. 3. 2022; 

garanti jednotlivých výstupů z jednání na Medlově: 
• Komunikace dovnitř svazu a navenek – Rada marketing a media 
• Koncepce práce směrem k udržení mládeže do dospělosti – jednotlivé sekce ČSOS 
• Svaz jako servisní organizace pro všechny své členy – J. Picek, sekretariát ČSOS 
• Komplexní práce se zdroji – Ekonomická rada 
• Podpora méně rozvinutých oblastí a sekcí – Rada pro rozvoj 

 
1/05 Plán práce VV-ČSOS v roce 2022 

VV-ČSOS 
a) projednal a schválil plán zasedání v roce 2022 (pravidelná zasedání VV-ČSOS 

zpravidla každou druhou středu v měsíci mimo letních prázdnin, dle potřeby 
prezenčně nebo online prostřednictvím „Zoom“); 

b) pověřil předsedu ČSOS a sekretariát ČSOS vypracováním harmonogramu přizvání 
předsedů Rad a sekcí ČSOS, kteří nejsou členy VV-ČSOS na jednotlivá zasedání VV-
ČSOS. 

 
1/06 Ekonomické záležitosti 

VV-ČSOS 
a) vzal na vědomí informaci o podmínkách vyhlášení dotační výzvy NSA „Podpora 

sportovních organizací svazového charakteru 2022“ a pověřil sekretariát přípravou 
a včasným podáním žádosti o dotaci. 



Zápis VV-ČSOS 2022/1 str.3 

b) schválil vyhlášení podpory map v oblastech sekce OB na rok 2022 (viz příloha č.1 
Zápisu 2022/1); 

c) schválil rozdělení prostředků na činnost KS ČSOS ve výši 740 tis. Kč, na přípravu 
talentů OB v oblastech sekce OB ve výši 350 tis. Kč a na přípravu talentů OB 
v klubech ČSOS ve výši 700 tis. Kč (viz příloha č.3 Zápisu 2022/1); 

d) projednal financování KS ČSOS, TSM, talentů OB v oblastech sekce OB a talentů 
OB v klubech ČSOS z rozpočtu ČSOS v roce 2022 a doporučil  sekretariátu ČSOS 
informovat dotčené subjekty o způsobu financování, o možnostech poskytnutí zálohy 
pro TSM a KS ČSOS ve výši 50 % schválených finančních prostředků a o termínech a 
způsobu vyúčtování těchto prostředků. 

 
1/07 Návrh odměn za umístění na SH, MS, MSJ, ME a MEJ 2022 

VV-ČSOS 
a) schválil návrh odměn za umístění na SH, MS, ME, MSJ a MEJ 2022 v OB, LOB, 

MTBO a Trail-O (viz příloha č. 2 Zápisu 2022/1). 
 
1/08 Czech O-Tour 2022, MSJ v OB 2024 

VV-ČSOS 
a) seznámil se s písemnou informaci J. Picka o přípravě a zabezpečení Czech O-Tour 

2022 včetně organizačního zabezpečení a rozpočtu akce; 
b) schválil novou podobu formátu Czech O-Tour; 
c) seznámil se s písemnou informací J. Valeše o přípravě a zabezpečení MSJ v OB 2024 

včetně rozpočtu a personálního zabezpečení; 
d) schválil J. Valeše jako předsedu OV MSJ v OB 2024 a D. Wolfa jako národního 

kontrolora MSJ v OB 2024; 
e) schválil J. Picka jako zástupce ČSOS v OV MSJ v OB 2024. 

 
1/09 Různé 

VV-ČSOS 
a) schválil přijetí nového klubu Sportovní akademie Dobříš – Sportovní Akademie 

Dobříš z.s., IČO 07884168 (Středočeská oblast sekce OB, Středočeský KS ČSOS), 
přidělil mu zkratku SAD a číslo 0223 

b) schválil přijetí nového klubu Západočeské sportovní centrum OB – Západočeské 
sportovní centrum mládeže (OB, LOB), z. s., IČO 26679566 (Západočeská oblast sekce 
OB, Plzeňský KS ČSOS), přidělil mu zkratku ZTC  a číslo 0330; 

c) pověřil předsedy sekcí ČSOS a další členy VV-ČSOS zasláním podkladových materiálů 
do „Zpravodaje ČSOS 2022/1“ na sekretariát ČSOS do 20. 1. 2022, Zpravodaj bude 
vydán na přelomu ledna a února 2022; 

d) vzal na vědomí aktuální informace J. Šubrta o stavu členské základny ČSOS 
k 31. 12. 2021 (221 členů/klubů ČSOS, 14 706 evidovaných osob v klubech ČSOS, 
8 702 aktivních registrovaných sportovců); 

e) vzal na vědomí informaci D. Vystavěla o Mezinárodní činnosti ČSOS; 
f) vzal na vědomí informaci D. Vystavěla o přípravě AMS v LOB 2022 v Jáchymově; 
g) doporučil iniciovat jednání mezi ČSOS a Ministerstvem obrany  
h) pověřil  všechny členy VV ČSOS, aby do dalšího jednání VV připravili návrhy na formu 

pořádání ankety O nejlepšího o-sportovce 2022.  
 
Příští zasedání VV-ČSOS se uskuteční 9. 2. 2022 (on-line), březnové zasedání 16.3.2022 (prezenčně) 

Zapsal: Jiří Šubrt – generální sekretář ČSOS 



 

 

 

 

 
Podpora tvorby map v oblastech 2022 

 

Základní východisko: 
Kluby v menších oblastech mají velké problémy zajistit dostatek prostředků pro financování 
kartografických prací spojených s tvorbou map v jejich regionu. Cílem ČSOS je proto tvorbu 
map v těchto regionech finančně podpořit, a to již třetím rokem po sobě. Pro rok 2022 
VV-ČSOS rozhodl o navýšení celkové částky podpory o 50 tis. Kč. 

 

Celkový objem podpory: 
250 000,- Kč 

 

Oprávněný žadatel: 
• je členem ČSOS (klub, oddíl) 
• je bezdlužnou osobou u Finanční správy ČR a nedluží na sociálním ani zdravotním 

pojištění 

 

Mapa musí splňovat následující podmínky: 
• minimální zmapovaná plocha je 1,5 km2 v mapovém klíči ISOM 2017-2, resp. 0,5 km2 

ve sprintovém klíči ISSprOM 2019 
• je poprvé použita pro závod dané oblasti ČSOS v roce 2022 (Mistrovství oblasti, 

žebříčkový závod) 
• je vyhotovena dle zásad Směrnice pro tvorbu a evidenci map ČSOS 

 
Mapa nesplní podmínky pro podporu, pokud: 

• je poprvé použita pro závod vyšší soutěže ČSOS (ŽB, ŽA, ČP, MČR), mezinárodní 
akce nebo vícedenní závody, které nejsou zařazeny do oblastních soutěží 

• se jedná o revizi mapy (za revizi je považována mapa do 5 let od vydání poslední 
verze mapy v daném prostoru) 

• již získala finanční podporu v letech 2020-2021, ale nebyla vydána kvůli zrušení 
závodu (ten bude uspořádán v roce 2022) 

 

Podání žádosti: 
Pro podání žádosti o podporu tvorby mapy je nutné do 15. února 2022 (23:59): 

• ohlásit připravovanou mapu na Mapovém portálu ČSOS 
(https://mapy.orientacnisporty.cz/) 

• vyplnit formulář na https://1url.cz/@podporatvorbymap2022 

 

Další ujednání: 
• na podporu nevzniká nárok automaticky 
• každý klub ČSOS může zažádat o podporu pro maximálně 2 mapy v daném 

kalendářním roce 
• maximální částka, kterou lze podpořit jednu žádost, je 20 000 Kč 
• o výši podpory rozhodne Výkonný výbor ČSOS a rozhodnutí zveřejní do 15. 3. 2022 
• o výjimkách z uvedených pravidel může rozhodnout pouze Výkonný výbor ČSOS 

 

https://mapy.orientacnisporty.cz/
https://1url.cz/@podporatvorbymap2022


 

Způsob financování: 
• Po vydání mapy žadatel vystaví ČSOS fakturu (podle závazného vzoru) ve výši 

přiznané podpory, nejpozději do 30. 11. 2022 
• Pro vystavení faktury je potřeba nejdříve doložit vytvořenou mapu (alespoň odkazem 

na Mapovém portálu, kde je mapa po závodě nahraná, nebo zasláním mapy ve 
formátu PDF / OCAD na Sekretariát ČSOS) 

• V případě nepravdivých informací nebo realizaci menší části mapy, než bylo v žádosti 
uvedeno, může být přiznaná podpora krácena (až o 100%) 

 

Harmonogram: 
• do 15. února 2022 23:59 - uzávěrka žádostí 
• do 15. března 2022 - zveřejnění rozhodnutí o přiznání podpory 
• do 15. listopadu 2022 - uzavřená evidence mapy včetně předání povinných výtisků 
• do 30. listopadu 2022 - kontrola plnění, vypořádání podpory 

 

Bodová kritéria: 

1) velikost mapy 
a) menší než 1,5 km2 (ISOM 2017-2), resp. 0,5 km2 (ISSprOM 2019) ... nesplňuje podmínky 
b) 1,5 - 3 km2 (ISOM 2017-2), 0,5 km2 a více (ISSprOM 2019) .............. 1 bod 
c) více než 3 km2, do 5 km2 (ISOM 2017-2) ............................................ 2 body 
d) více než 5 km2 (ISOM 2017-2) ............................................................. 3 body 

 

2) stáří prostoru 
a) předchozí mapa prostoru byla vydána v letech 2017-2021 ................0 bodů 
b) předchozí mapa prostoru byla vydána v letech 2007-2016 ................1 bod 
c) předchozí mapa prostoru vznikla před rokem 2006 včetně ................2 body 
d) v prostoru nikdy nebyla žádná mapa pro orientační běh ....................3 body 

 

3) rozsah akce* 
a) nad 500 účastníků .............................................................................0 bodů 
b) 351 - 500 účastníků ...........................................................................2 body 
c) 201 - 350 účastníků ...........................................................................4 body 
d) do 200 účastníků včetně ....................................................................6 bodů 

 

4) typ závodu uskutečněného na mapě 
a) sprint nebo sprintové štafety ................................................................ 0 bodů 
b) krátká trať, NOB nebo lesní štafety ..................................................... 2 body 
c) klasická nebo dlouhá trať ..................................................................... 4 body 

 

*Rozsah akce se bere jako průměr z posledních dvou oblastních žebříčků v daném regionu 
nebo stejného typu (např. Mistrovství oblasti v dané disciplíně). 
Maximální počet bodů je 16. Žadatel musí dosáhnout min. na 8 bodů, aby mu podpora byla 
přiznána. 
 

Kontakt: 
V případě nejasností se obraťte na sekretariát ČSOS 
(Jiří Šubrt, csos@orientacnisporty.cz, 737 011 553) 

mailto:csos@orientacnisporty.cz


Zápis VV-ČSOS 2022/1 – Příloha č. 2 

 

Odměny za umístění na SH, MS, ME, MSJ a MEJ 

v OB, LOB, MTBO a Trail-O 2022 
 

Závody jednotlivců (částky v Kč): 
Odměny za závod jednotlivců platí při MS, SH, ME, MSJ, MEJ pro všechny individuální závody dle reglementu 

příslušné soutěže pro daný rok (např. MS v OB – sprint, middle a long). 

 OB LOB MTBO Trail-O 

MS+SH ME MSJ MS ME MSJ MS ME MSJ MEJ MS ME 

1. místo 100.000,- 50.000,- 20.000,- 70.000,- 35.000,- 14.000,- 70.000,- 35.000,-    14.000,- 7.000,- 35.000,- 17.500,- 

2. místo 70.000,- 35.000,- 15.000,- 50.000,- 25.000,- 10.000,- 50.000,- 25.000,- 10.000,- 5.000,- 25.000,- 12.500,- 

3. místo 50.000,- 25.000,- 10.000,- 35.000,- 17.500,- 7.000,- 35.000,- 17.500,- 7.000,- 3.500,- 17.500,- 8.500,- 

4. místo 35.000,- 17.500,- 7.000,- 25.000,- 12.500,- 5.000,- 25.000,- 12.500,- 5.000,- 2.500,- 12.500,- 6.000,- 

5. místo 20.000,- 10.000,- 5.000,- 14.000,- 7.000,- 3.000,- 14.000,- 7.000,- 3.000,- 1.500,- 7.000,- 3.500,- 

6. místo 15.000,- 7.500,- 3.000,- 10.000,- 5.000,- 2.000,- 10.000,- 5.000,- 2.000,- 1.000,- 5.000,- 2.500,- 

7. místo 12.000,- 6.000,- 2.000,- 8.000,- 4.000,- 1.000,- 8.000,- 4.000,- 1.000,- --- 4.000,- 2.000,- 

8. místo 10.000,- 5.000,- 1.000,- 7.000,- 3.500,- 500,- 7.000,- 3.500,- 500,- --- 3.500,- 1.500,- 

9. místo 8.000,- --- --- 5.000,- --- --- 5.000,- --- --- --- --- --- 

10. místo 6.000,- --- --- 4.000,- --- --- 4.000,- --- --- --- --- --- 

11. místo 5.000,- --- --- 3.000,- --- --- 3.000,- --- --- --- --- --- 

12. místo 4.000,- --- --- 2.500,- --- --- 2.500,- --- --- --- --- --- 

Závody štafet (částky v Kč): 
Odměny pro štafety jsou podmíněny startem nejméně osmi štafet a umístěním v 1. polovině startovního pole, medailisté 

však jsou odměňováni vždy. Odměny pro štafety, případně štafety dvojic, jsou určeny pro každého člena štafety 

 OB LOB MTBO Trail-O 

MS+SH ME MSJ MS ME MSJ MS ME MSJ MEJ MS ME 

1. místo 35.000,- 17.500,- 7.000,- 25.000,- 12.500.- 6.000,- 25.000,- 12.500.- 6.000,- 3.000,- 12.500,- 6.000,- 

2. místo 20.000,- 10.000,- 5.000,- 14.000,- 7.000,- 4.000,- 14.000,- 7.000,- 4.000,- 2.000,- 7.000,- 4.000.- 

3. místo 15.000,- 7.500,- 4.000,- 10.000,- 5.000,- 3.000,- 10.000,- 5.000,- 3.000,- 1.500,- 5.000,- 3.000.- 

4. místo 8.000,- 4.000,- 2.000,- 6.000,- 3.000,- 1.500,- 6.000,- 3.000,- 1.500,- 1.000,- 3.000,- 1.500,- 

5. místo 5.000,- 2.500,- 1.500,- 4.000,- 2.000,- 1.000,- 4.000,- 2.000,- 1.000,- 500,- 2.000,- 1.000,- 

6. místo 4.000,- 2.000,- 1.000,- 3.000,- 1.500,- 500,- 3.000,- 1.500,- 500,- 250,- 1.500,- 500.- 

7. místo 3.000,- --- --- 2.000,- --- --- 2.000,- --- --- --- --- --- 

8. místo 1.000,- --- --- 1.000,- --- --- 1.000,- --- --- --- --- --- 

Odměnu za umístění je možno získat za maximálně 3 nejvíce oceněné výsledky daného závodníka ve 

všech odvětvích a závodech v daném kalendářním roce (včetně závodů štafet). 

 



Zápis VV-ČSOS 2022/1 - Příloha č.3, str. 1 

Informace o rozdělení finančních prostředků na činnost krajských svazů ČSOS, 

na přípravu talentů sekce OB v oblastech sekce OB a v klubech ČSOS na rok 

2022 

prostředky jsou rozděleny dle platné Směrnice pro hospodaření ČSOS a dle rozpočtu ČSOS na rok 

2022 a byly schváleny na zasedání VV-ČSOS dne 12. 1. 2022: 

Prostředky na činnost krajských svazů ČSOS: 

Krajský svaz 
Prostředky na 

činnost 2022 

Pražský KS 80 500 Kč 

Středočeský KS 67 200 Kč 

Jihočeský KS 40 600 Kč 

Karlovarský KS 36 800 Kč 

Plzeňský KS 35 800 Kč 

Liberecký KS 75 300 Kč 

Ústecký KS 36 600 Kč 

KS Vysočina 41 400 Kč 

Pardubický KS 50 400 Kč 

Královéhradecký KS 68 500 Kč 

Jihomoravský KS 56 400 Kč 

Zlínský KS 46 700 Kč 

Olomoucký KS 51 200 Kč 

Moravskoslezský KS 52 600 Kč 

CELKEM 740 000 Kč 

Vyúčtování bude probíhat formou fakturace na základě smlouvy. 

Prostředky na přípravu talentů OB v oblastech sekce OB v roce 2022: 

Oblast sekce OB 
Prostředky na 

talenty 2022 

Pražská oblast 63 300 Kč 

Středočeská oblast 25 300 Kč 

Jihočeská oblast 6 300 Kč 

Západočeská oblast 23 800 Kč 

Ještědská oblast 44 400 Kč 

Východočeská oblast 68 100 Kč 

oblast Vysočina 19 000 Kč 

Jihomoravská oblast 49 100 Kč 

Valašská oblast 12 700 Kč 

Hanácká oblast 25 300 Kč 

Moravskoslezský kraj 12 700 Kč 

CELKEM 350 000 Kč 

Vyúčtování bude probíhat formou fakturace na základě smlouvy. 



Zápis VV-ČSOS 2022/1 - Příloha č.3, str. 2 

Prostředky na přípravu talentů OB v klubech ČSOS v roce 2022: 

Klub 
Prostředky na 

talenty OB 2022 

Klub orientačního běhu ALFA Brno z.s. ABM 6 900 Kč 

Orientační Běh Opava, z.s. AOP 26 300 Kč 

Oddíl OB Kotlářka, z. s. DKP 54 800 Kč 

OK Dobříš, z. s. DOR 7 800 Kč 

TJ Jiskra Hořice, z.s. HOR 8 600 Kč 

Orientační klub Chrastava, z.s. CHA 7 300 Kč 

OK Jilemnice, z.s. JIL 17 200 Kč 

Team Jizerky z.s. JJN 24 100 Kč 

OK Kamenice, z.s. KAM 21 100 Kč 

TJ Slovan Luhačovice, spolek LCE 13 400 Kč 

OK Lokomotiva Plzeň z.s. LPM 17 700 Kč 

OK Lokomotiva Pardubice, spolek LPU 43 600 Kč 

Sportovní klub OB Ostrov, z.s. ONO 6 600 Kč 

TJ Spartak první brněnská z.s. PBM 24 100 Kč 

Sportovní klub Praga, z. s. PGP 36 700 Kč 

OK 99 Hradec Králové, z.s. PHK 38 800 Kč 

SK Radioklub Blansko, z.s. RBK 5 200 Kč 

Sportovní klub orientačního běhu Roudnice nad Labem, z.s. ROU 10 300 Kč 

OK Slavia Hradec Králové, z.s. SHK 9 500 Kč 

OK SILESIA z. s. SIT 4 300 Kč 

Spolek orientačních sportů Jindřichův Hradec, z.s. SJH 5 600 Kč 

Klub orientačního běhu Směr Kroměříž, z.s. SKM 5 200 Kč 

KLUB ORIENTAČNÍHO BĚHU TRETRA PRAHA, z.s. TAP 38 400 Kč 

TJ TESLA BRNO z.s. TBM 53 900 Kč 

TJ Tatran Jablonec n. N., z. s. TJN 4 300 Kč 

Tělovýchovná jednota Turnov, z.s. TUR 73 300 Kč 

Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s. TZL 20 200 Kč 

Klub orientačních sportů Slavia Plzeň, z. s. VPM 16 000 Kč 

Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s. VRL 9 100 Kč 

Univerzitní sportovní klub Praha, spolek VSP 43 600 Kč 

Sportovní klub Brno - Žabovřesky z.s. ZBM  46 100 Kč 

CELKEM 700 000 Kč 

Vyúčtování bude probíhat formou fakturace na základě smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis VV-ČSOS 2022/1 - Příloha č.3, str. 3 

Informace o rozdělení finančních prostředků na činnost TSM sekce OB na rok 

2022 

výše prostředků byla na návrh sekce OB schválena na zasedání VV-ČSOS dne 8.12. 2021 

 

Tréninkové středisko mládeže 
Prostředky na 

činnost 2022 

TSM PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 477 600 Kč 

TSM ZÁPADOČESKÉ OBLASTI 155 100 Kč 

TSM JEŠTĚDSKÉ OBLASTI 212 100 Kč 

TSM KRÁLOVEHRADECKO 246 300 Kč 

TSM PARDUBICKO a VYSOČINA 193 200 Kč 

TSM HANÁ 102 000 Kč 

TSM VALAŠSKO 223 200 Kč 

TSM JIŽNÍ MORAVA 287 400 Kč 

CELKEM 1 896 900 Kč 

Vyúčtování bude probíhat formou fakturace na základě smlouvy. 

 




